СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.03.2020                                                                                         № 57
с. Усть-Ануй

О размещении детской площадки на территории муниципального   образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района

В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.17  ст.23  Устава муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края сельское Собрание депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района
РЕШИЛО:
1. Утвердить проект межевания территории для размещения детской площадки по ул. Центральная  с.Усть-Ануй  Быстроистокского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления (Н.Н. Романову).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на информационном стенде Администрации Усть-Ануйский сельсовет.

Глава сельсовета                                                             А.В. Лугина